PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
                               СЕССИЯ от 30.11.2021 г.  № 30
РЕШЕНИЕ

от  30.11. 2021 г.                                                                                               № 83
хут. Ленинский
О внесении изменений в решение
Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

 от 25 ноября 2014 г. № 14
«Об установлении земельного налога на территории
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Внести  изменения в решение Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 25 ноября 2014 г. № 14 «Об установлении земельного налога на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района» (с изменениями от 15 ноября 2019 г. № 6, с изменениями от 16 апреля 2021г. № 61):
        1.1.Внести  в абзац третий пункта 7 решения изменения, исключив  слова
« - физическое лицо» и слова «-физического лица».
2. Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее решение в газете «Новоленинские вести» и разместить  на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за выполнением  настоящего решения   оставляю за собой.
4. Пункт 1.1 настоящего решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 2 июля 2021г.
Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                        С.И. Алапий